
RESULTADO AGULHAS NEGRAS MTB CUP 2013 1 ETAPA

             RESULTADO AGULHAS NEGRAS MTB CUP - PERCURSO PRO
  

                           
DATA: 28/04/2013                                                       
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (A) ELITE MASCULINO     

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1    14 ORLANDO A SILVA                A   1  02:15:27  00:00:00 CICLO RAVENA 
  2     1 JOSE LUIS NOGUEIRA             A   1  02:18:57  00:03:30 CABRAL BIKE S
  3    12 LEANDRO D DOS SANTOS           A   1  02:22:59  00:07:32 GUGATEAM     
  4    17 ROBSON FERREIRA DA SILVA       A   1  02:23:59  00:08:32 AMAZONAS BIKE
  5     9 GILBERTO DE S SILVA            A   1  02:36:12  00:20:45 INDAIA       
  6     5 ELIONAI C DE SOUS              A   1  02:36:14  00:20:47 INDAIA       
  7    16 MARCIO LOPES VICENTE           A   1  02:37:54  00:22:27 ECT TARUMA   
  8     4 DIEGO ALMEIDA                  A   1  02:39:42  00:24:15 INDAIA       
  9     8 FRANCISCO DE O L JUNIOR        A   1  02:44:59  00:29:32 INDAIA       
 10    10 KAIO CEZAR DA S CORDEIRO       A   1  02:53:43  00:38:16 CABRAL BIKE S
 11    19 ALEX RODRIGUES DE AZEVEDO      A   1  02:55:02  00:39:35 JOAQUIM FERRA
 12     3 CLAUDIO A DO NASCIMENTO        A   1  03:01:46  00:46:19 INDAIA       
 13    11 LEANDRO C DA SILVA             A   1  03:08:06  00:52:39 AVULSO       
 14     7 EZEQUIEL DA COSTA              A   1  03:14:36  00:59:09 ADRENALINA BI

� 15    18 TIAGO WAIANDT DA SILVA         A   1  03:16:09  01:00:42 RIO DE JANEIR

                          
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (B) FEMININO            

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1    53 MARIANA CARCUTE                B   1  02:51:23  00:00:00 CICLO RAVENA 
  2    56 PATRICIA CRUANES               B   1  03:10:58  00:19:35 VALGROUP     
  3    51 ALEXA C DIEKHAUS               B   1  03:14:29  00:23:06 CICLE DOIS IR
  4    55 MONICA FURTADO                 B   1  03:57:31  01:06:08 BIKERO       
  5    52 JOSELENE F DOS SANTOS          B   1  04:03:32  01:12:09 BIKE SHOW    
  6    58 PATRICIA CHERMAN               B   1  04:18:46  01:27:23 WALTER TUCHE 

                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (C) JUNIOR              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   106 JOAO V A PEREIRA               C   1  02:36:16  00:00:00 GUGATEAM     
  2   108 LUIS F F I SILVA               C   1  02:45:59  00:09:43 MALAKABADOS  
  3   107 JOAO VITOR ZANIBONI            C   1  02:47:20  00:11:04 94 FM        
  4   105 JOAO P R FIRMEZA               C   1  02:50:29  00:14:13 AVULSO       
  5   111 VITOR DEMIAN DA F F E SIL      C   1  03:03:53  00:27:37 VALENCA      
  6   103 HYAGO B DE CASTRO              C   1  03:04:51  00:28:35 MALAKABADOS  
  7   104 IVANILSON M R JUNIOR           C   1  03:15:04  00:38:48 SAO FIDELIS  
  8   110 VICTOR H T CAMARA              C   1  03:25:16  00:49:00 AVULSO       
  9   102 GUSTAVO DA CUNHA               C   1  03:41:23  01:05:07 PARACAMBIKE  
 10   109 RODRIGO C L MOREIRA            C   1  04:09:47  01:33:31 AVULSO       

                          
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (D) SUB-23              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1    41 VAGNER F DA S BARRETO          D   1  02:39:39  00:00:00 FORTE DO PISO
  2    35 ALAN A C DE FREITAS            D   1  03:10:57  00:31:18 FASANI CONSUL
  3    38 NATHAN C DE ARAUJO             D   1  03:14:23  00:34:44 ESPACO BIKE.C
  4    37 JORGE L R BEZERRA              D   1  03:33:41  00:54:02 AVULSO       
  5    36 DAVI L DOS SANTOS              D   1  04:37:52  01:58:13 BIKE WORKS   

                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (E) SUB-30              
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RESULTADO AGULHAS NEGRAS MTB CUP 2013 1 ETAPA

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   122 DANIEL T MAIA                  E   1  02:28:34  00:00:00 CABRAL BIKE S
  2   127 GLAUBER DA CUNHA               E   1  02:37:51  00:09:17 PARACAMBIKE  
  3   136 RUAN MARTINS                   E   1  02:39:53  00:11:19 PARACAMBIKE  
  4   128 IGOR RAMON DA SILVA FONSE      E   1  02:41:56  00:13:22 SPECIAL ADVEN
  5   120 ARIEL A P RODRIGUES            E   1  02:50:20  00:21:46 SCALA HOTEL  
  6   125 FAGNER B COSTA                 E   1  02:51:58  00:23:24 LSFC         
  7   139 MARCOS PAULO BERTOLOTI         E   1  02:56:57  00:28:23 AVULSO       
  8   138 VICTOR T GONZAGA               E   1  02:56:59  00:28:25 MTB VASSOURAS
  9   132 LEANDRO F GONCALVES            E   1  02:57:40  00:29:06 LANCHONETE PA
 10   133 LUCAS M BARBOSA                E   1  02:59:45  00:31:11 SAO FIDELIS  
 11   137 THIAGO PORTO                   E   1  03:09:09  00:40:35 AVULSO       
 12   131 KEVILLY DE S SANTOS            E   1  03:17:38  00:49:04 MOUNTAIN CICL
 13   124 DIEGO A MAIA                   E   1  03:30:12  01:01:38 PARACAMBIKE  

                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (F) SUB-35              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   227 RAFAEL MARTINS                 F   1  02:24:03  00:00:00 7S IMOVEIS   
  2   214 HUGO L RIBEIRO                 F   1  02:34:04  00:10:01 CANNONDALE   
  3   235 PAULO FERNANDO PROCK CUNH      F   1  02:34:45  00:10:42 EXERCITO BRAS
  4   215 IZAIAS DE OLIVEIRA TEIXEI      F   1  02:37:23  00:13:20 BIKE SHOW    
  5   225 PATRICIO P MADURO              F   1  02:39:45  00:15:42 AVULSO       
  6   224 OTAVIO LEITE                   F   1  02:45:04  00:21:01 MONTANHA SPOR
  7   211 FELIPE DA C INACIO             F   1  02:47:22  00:23:19 FARMAFACIL   
  8   208 EVERTON DO P SILVA             F   1  02:48:02  00:23:59 ESPACO BIKE.C
  9   242 ERICK WILLIAM SILVA            F   1  02:48:07  00:24:04 CABRAL BIKE S
 10   234 ALDO SENNA                     F   1  02:51:21  00:27:18 PORTO NATURAL
 11   201 ANDRE L DAS S SANTOS           F   1  02:54:45  00:30:42 CROSS BIKE   
 12   202 BRUNO H P NETO                 F   1  02:58:24  00:34:21 RIO ANTIGO   
 13   226 PAULO H G DE OLIVEIRA          F   1  03:01:31  00:37:28 BAMBOO BIKE  
 14   239 ALESSANDRO MOREIRA             F   1  03:02:47  00:38:44 ESPACO BIKE  
 15   216 JOSE A F JUNIOR                F   1  03:03:09  00:39:06 PLANET BIKE 
 16   228 ROBERTO P P FILHO              F   1  03:07:40  00:43:37 CARDIOMAX 
 17   240 ALEXSANDRO PINHEIRO DA SI      F   1  03:08:50  00:44:47 ECOMOUNTAIN  
 18   232 WILLIAM L SILVA                F   1  03:09:32  00:45:29 OFF ROAD BIKE   
 19   207 ERICO L R DA SILVA             F   1  03:11:33  00:47:30 GRANJA RJ    
 20   230 VINICIUS MARTINS               F   1  03:12:48  00:48:45 HE           
 21   237 WAGNER GOMES CALADO            F   1  03:14:47  00:50:44 SAO JOAO MERI
 22   223 MICHEL C DOS AMARAL            F   1  03:17:40  00:53:37 GRANJA RJ    
 23   221 MARCIO A DOS SANTOS            F   1  03:22:04  00:58:01 AVULSO       
 24   241 UELINTON ANTONIO LORENA M      F   1  03:25:45  01:01:42 VILA LUNA    
 25   222 MAURILIO DE S GOMES            F   1  03:25:48  01:01:45 SAO FIDELIS  
 26   204 DANIEL T DE O MORAIS           F   1  03:26:20  01:02:17 AVULSO       
 27   210 FABIO RIBEIRO AZEVEDO          F   1  03:38:10  01:14:07 SPECIAL ADVEN
 28   212 FERNANDO R DE SOUZA            F   1  03:38:11  01:14:08 AVULSO       
 29   205 DIEGO H M GOMES                F   1  03:49:16  01:25:13 CARDIOMAX    
 30   238 JULIANO TARDELI SANTIAGO       F   1  03:53:58  01:29:55 ACICAF       
 31   236 ANDERSON SOARES ABRANTES       F   1  04:19:04  01:55:01 QUEIMADOS    

                          
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (G) SUB-40              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   327 RICHARD N DA SILVA             G   1  02:27:18  00:00:00 ACRAN        
  2   307 ANDERSON T NUNES               G   1  02:27:48  00:00:30 BIKE SHOW    
  3   321 LUIZ F C DA SILVA              G   1  02:43:21  00:16:03 PLANET BIKE  
  4   313 GEORGE N DA PENHA              G   1  02:45:46  00:18:28 ACICAF       
  5   331 ROGERIO R BLANC                G   1  02:47:01  00:19:43 PETROPOLIS BI
  6   330 RODRIGO AZAMBUJA               G   1  02:48:11  00:20:53 JFMLMAROD    
  7   329 ROBERTO R DE O JUNIOR          G   1  02:51:19  00:24:01 AFA BIKES    
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  8   312 FRANKLIN J LIMA                G   1  02:53:41  00:26:23 AVULSO       
  9   315 HERIKSON P BARBOSA             G   1  02:54:29  00:27:11 ELO DE OURO J
 10   338 GUSTAVO CHICRALLA              G   1  02:54:51  00:27:33 BIKE WORKS   
 11   310 EVANDRO DA SILVA               G   1  02:56:20  00:29:02 CASA DAS FRUT
 12   311 EVERSON FURTADO                G   1  02:58:28  00:31:10 BIKERO       
 13   320 LEANDRO GAMA ELIAS             G   1  03:01:48  00:34:30 AVULSO       
 14   328 ROBERTO A S DO NASCIMENTO      G   1  03:03:07  00:35:49 MOUNTAIN CICL
 15   335 LUIZ CLAUDIO TRINDADE SER      G   1  03:04:35  00:37:17 NOVA IGUACU  
 16   303 ALESSANDRO C DE SOUZA          G   1  03:05:06  00:37:48 ESPACO BIKE.C
 17   339 MANOEL DE SOUZA MENDES         G   1  03:09:04  00:41:46 RIO DE JANEIR
 18   322 MARCELO DA S MOUZER            G   1  03:17:36  00:50:18 POSTO BELISCA
 19   301 ADRIANO DA S LIMA              G   1  03:18:22  00:51:04 AVULSO       
 20   337 LINCOLN ERICK DE OLIVEIRA      G   1  03:21:37  00:54:19 BARRA DO PIRA
 21   302 ALBERTO ABRAHAO                G   1  03:25:05  00:57:47 ADRENALINA BI
 22   326 NEYLOR B SOARES                G   1  03:27:23  01:00:05 MARCIA FERREI
 23   318 JOSE W O DA SILVA              G   1  03:31:22  01:04:04 WALTER TUCHE 
 24   336 AMARILDO FERREIRA              G   1  03:32:18  01:05:00 AMAZONAS BIKE
 25   334 CLAUDIO SERBERGER              G   1  03:32:22  01:05:04 AVULSO       
 26   317 JORGE A PASIN                  G   1  03:33:38  01:06:20 ALTOGIRO     
 27   316 JACY DO A P JUNIOR             G   1  03:53:52  01:26:34 MOUNTAIN CICL
 28   319 JULIO C GUEDES                 G   1  03:56:55  01:29:37 AVULSO       
 29   308 ANDRE L V DE ABREU             G   1  03:57:02  01:29:44 BARCELOS     
 30   340 JOSIVALDO COSTA DA CRUZ        G   1  04:05:42  01:38:24 NITEROI      

                          
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (H) SUB-45              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   404 JOAO C G FOLLY                 H   1  02:41:28  00:00:00 MUNDO VERDE  
  2   402 CARLOS A M SERRA               H   1  02:42:55  00:01:27 SHAPE WAY    
  3   414 ROMULO VANDERLEI RIBEIRO       H   1  02:46:35  00:05:07 TECH TEAM BIK
  4   411 RONEY A VIEIRA                 H   1  02:59:14  00:17:46 BIKE SHOW    
  5   407 JOSE O H SOUZA                 H   1  03:02:00  00:20:32 ESPACO BIKE.C
  6   403 JACI M DA SILVA                H   1  03:09:00  00:27:32 MS NEW FIT   
  7   409 MARCIO DE S E SILVA            H   1  03:10:45  00:29:17 SAO FIDELIS  
  8   416 ALEXANDRE RIBEIRO DA SILV      H   1  03:29:42  00:48:14 EQUIPAFAMILIA
  9   412 SILVANO DE O FREIXO            H   1  03:32:55  00:51:27 SAO FIDELIS  
 10   415 ALEXANDRE ALMEIDA OLIVEIR      H   1  03:35:07  00:53:39 RIO DE JANEIR
 11   405 JOAO L CUSTODIO                H   1  03:39:22  00:57:54 SAO FIDELIS  
 12   413 EDUARDO WERNECK                H   1  03:44:46  01:03:18 WALTER TUCHE 
 13   410 REGINALDO S FILHO              H   1  03:52:43  01:11:15 FREE BIKE RUN

                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (I) SUB-50              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   527 CLAUDIO ROBERTO ALVES DE       I   1  02:27:46  00:00:00 AMAZONAS BIKE
  2   511 GUILHERME WERNECK              I   1  02:42:00  00:14:14 AFA BIKES    
  3   512 IVAN MARIOSA                   I   1  02:42:09  00:14:23 CONSTRUTORA M
  4   525 ALEXANDRE GALILEU              I   1  02:47:10  00:19:24 JUIZ DE FORA 
  5   517 RICARDO DEMIAN DE S E SIL      I   1  02:48:01  00:20:15 VALENCA      
  6   523 JOSE LUIZ ALTELINO             I   1  03:02:50  00:35:04 ADRENALINA BI
  7   507 EROS SALERNO                   I   1  03:08:13  00:40:27 TYRRENO IMOVE
  8   521 MARCELO REIS                   I   1  03:11:00  00:43:14 FREE BIKE    
  9   501 ALTAMIRO L G DA ROSA           I   1  03:11:23  00:43:37 AVULSO       
 10   508 FERNANDO TUPINAMBA             I   1  03:15:23  00:47:37 PLANET BIKE  
 11   505 EDSON FERNANDES                I   1  03:16:16  00:48:30 AVULSO       
 12   506 ELIBERTO P DE LIMA             I   1  03:17:43  00:49:57 MALAKABADOS  
 13   522 PAULO REUNALT                  I   1  03:21:35  00:53:49 ELE & ELA    
 14   515 LUIZ A C DA F E SILVA          I   1  03:26:47  00:59:01 UP           
 15   504 DANIEL F INACIO                I   1  03:31:48  01:04:02 MALAKABADOS  
 16   526 AMILCAR VIANA                  I   1  03:32:44  01:04:58 RIO DE JANEIR
 17   509 GABRIEL LESSA J P JUNIOR       I   1  03:40:58  01:13:12 AVULSO       
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 18   514 LUCIANO S DE JESUS             I   1  03:42:05  01:14:19 AVULSO       
 19   524 RICHARD SHOLNA                 I   1  03:53:04  01:25:18 PARACAMBIKE  
 20   513 JOAO M DE O PEREIRA            I   1  03:54:25  01:26:39 RIO ANTIGO   
 21   519 RONALDO R COSTA                I   1  04:32:09  02:04:23 AVULSO       
 22   516 MAURO L S TENORIO              I   1  04:37:54  02:10:08 SUPERGUI     
 23   502 ANTONIO C DA SILVA             I   1  04:39:04  02:11:18 LSFC         

                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (J) SUB-55              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   606 JOSE R S DA SILVA              J   1  02:54:48  00:00:00 VOU DE BIKE  
  2   616 JOSE MARIANO DA SILVA FIL      J   1  02:54:55  00:00:07 BELFORD ROXO 
  3   612 PEDRO K DOS S ROCHA            J   1  03:00:06  00:05:18 BIKERO       
  4   613 ROGERIO DE CASTRO              J   1  03:02:38  00:07:50 MALAKABADOS  
  5   607 LARRY P MARTINS                J   1  03:11:25  00:16:37 MONTANHA AVEN
  6   618 HOMERO NUNES DE AGUIAR         J   1  03:16:11  00:21:23 BARRA MANSA  
  7   611 PEDRO C FILHO                  J   1  03:16:26  00:21:38 AVULSO       
  8   610 OTON L DA SILVA                J   1  03:18:19  00:23:31 CICLE DOIS IR
  9   603 JOSE C A DOS SANTOS            J   1  03:19:26  00:24:38 JANTATOO     
 10   601 ALEXANDER TEIXERIA ARTEME      J   1  03:25:19  00:30:31 RIO DE JANEIR
 11   615 PAULO CEZAR MELO LIBERAL       J   1  03:29:00  00:34:12 SPECIAL BIKE 
 12   614 YVAN M JUNIOR                  J   1  03:32:53  00:38:05 MASSET ADV   
 13   617 MARCIO DE OLIVEIRA             J   1  03:44:33  00:49:45 ACICAF       
 14   604 JOSE G P PEIXOTO               J   1  03:52:16  00:57:28 AVULSO       
 15   619 DERANEI IZAQUIEL VIEIRA        J   1  03:56:48  01:02:00 MTB BICICLETA

                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (K) SUB-60              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   659 EDUARDO CIRIO ROCHA            K   1  02:52:02  00:00:00 E SHOP WILIER
  2   657 PACIFICO DELAI                 K   1  03:04:54  00:12:52 SOUL CICLES  
  3   652 ANTONIO MATIOLA                K   1  03:24:24  00:32:22 VOLTA REDONDA
  4   653 HELIO SUR                      K   1  03:30:15  00:38:13 SUR CICLO    
  5   651 ANTONIO F M DE CASTRO          K   1  03:31:07  00:39:05 CICLE DOIS IR
  6   656 MAURICIO G CORTES              K   1  03:33:48  00:41:46 PATS         
  7   655 MARCOS H DE C ANDRADE          K   1  03:44:31  00:52:29 ACRAN        
  8   658 WILSON FERREIRA                K   1  03:48:08  00:56:06 MALAKABADOS  

                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (Q) DUPLAS              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   432 MAURO H A AGUIAR               Q   1  02:43:51  00:00:00 EQ BOM JARDIM
  2   434 IAN STEVAUX                    Q   1  02:50:17  00:06:26 ESPACO BIKECO
  3   431 ELOILTO DE OLIVEIRA            Q   1  02:50:25  00:06:34 EQ BOM JARDIM
  4   433 CRISTIANO DA S FERREIRA        Q   1  02:50:32  00:06:41 ESPACO BIKECO
  5   439 ALEX DOS SANTOS                Q   1  02:51:26  00:07:35 BIKE SHOW    
  6   444 CRISTIANO ALMEIDA LIMA         Q   1  02:57:01  00:13:10 RGV 1        
  7   443 CELIO DA FONSECA DE OLIVE      Q   1  02:57:07  00:13:16 RGV 1        
  8   440 GABRIEL SOARES NASCIMENTO      Q   1  03:01:56  00:18:05 BIKE SHOW    
  9   460 SERGIO ANDRE MENDONCA GAR      Q   1  03:07:53  00:24:02 BARTOLINI    
 10   441 LUCIANO DANTAS MAGIOLI         Q   1  03:09:11  00:25:20 RGV          
 11   459 MARCELO BARTOLINI FREITAS      Q   1  03:28:38  00:44:47 BARTOLINI    
 12   442 CARLOS FREDERICO               Q   1  03:48:00  01:04:09 RGV          
 13   435 ANSELMO COUTINHO               Q   1  04:37:41  01:53:50 MARIBONDO EQ 
 14   436 REGINAH L QUINTARIOS           Q   1  04:37:42  01:53:51 MARIBONDO EQ 

                    CLASSIFICACAO CATEGORIA: (Q) DUPLAS              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   432 MAURO H A AGUIAR               Q   1  02:43:51  00:00:00 EQ BOM JARDIM
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      431 ELOILTO DE OLIVEIRA            Q   1  02:50:25  00:06:34 EQ BOM JARDIM

  2   434 IAN STEVAUX                    Q   1  02:50:17  00:06:26 ESPACO BIKECO,
      433 CRISTIANO DA S FERREIRA        Q   1  02:50:32  00:06:41 ESPACO BIKECO
    
  3   444 CRISTIANO ALMEIDA LIMA         Q   1  02:57:01  00:13:10 RGV 1        
      443 CELIO DA FONSECA DE OLIVE      Q   1  02:57:07  00:13:16 RGV 1 
       
  4   439 ALEX DOS SANTOS                Q   1  02:51:26  00:07:35 BIKE SHOW 
      440 GABRIEL SOARES NASCIMENTO      Q   1  03:01:56  00:18:05 BIKE SHOW 

  5   460 SERGIO ANDRE MENDONCA GAR      Q   1  03:07:53  00:24:02 BARTOLINI        
      
      459 MARCELO BARTOLINI FREITAS      Q   1  03:28:38  00:44:47 BARTOLINI 

  6   441 LUCIANO DANTAS MAGIOLI         Q   1  03:09:11  00:25:20 RGV
      442 CARLOS FREDERICO               Q   1  03:48:00  01:04:09 RGV

  7   435 ANSELMO COUTINHO               Q   1  04:37:41  01:53:50 MARIBONDO EQ 
      436 REGINAH L QUINTARIOS           Q   1  04:37:42  01:53:51 MARIBONDO EQ

                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: ( ) GERAL

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1    14 ORLANDO A SILVA              1 A   1  02:15:27  00:00:00 CICLO RAVENA 
  2     1 JOSE LUIS NOGUEIRA           2 A   1  02:18:57  00:03:30 CABRAL BIKE S
  3    12 LEANDRO D DOS SANTOS         3 A   1  02:22:59  00:07:32 GUGATEAM     
  4    17 ROBSON FERREIRA DA SILVA     4 A   1  02:23:59  00:08:32 AMAZONAS BIKE
  5   227 RAFAEL MARTINS               1 F   1  02:24:03  00:08:36 7S IMOVEIS   
  6   327 RICHARD N DA SILVA           1 G   1  02:27:18  00:11:51 ACRAN        
  7   527 CLAUDIO ROBERTO ALVES DE     1 I   1  02:27:46  00:12:19 AMAZONAS BIKE
  8   307 ANDERSON T NUNES             2 G   1  02:27:48  00:12:21 BIKE SHOW    
  9   122 DANIEL T MAIA                1 E   1  02:28:34  00:13:07 CABRAL BIKE S
 10   214 HUGO L RIBEIRO               2 F   1  02:34:04  00:18:37 CANNONDALE   
 11   235 PAULO FERNANDO PROCK CUNH    3 F   1  02:34:45  00:19:18 EXERCITO BRAS
 12     9 GILBERTO DE S SILVA          5 A   1  02:36:12  00:20:45 INDAIA       
 13     5 ELIONAI C DE SOUS            6 A   1  02:36:14  00:20:47 INDAIA       
 14   106 JOAO V A PEREIRA             1 C   1  02:36:16  00:20:49 GUGATEAM     
 15   215 IZAIAS DE OLIVEIRA TEIXEI    4 F   1  02:37:23  00:21:56 BIKE SHOW    
 16   127 GLAUBER DA CUNHA             2 E   1  02:37:51  00:22:24 PARACAMBIKE  
 17    16 MARCIO LOPES VICENTE         7 A   1  02:37:54  00:22:27 ECT TARUMA   
 18    41 VAGNER F DA S BARRETO        1 D   1  02:39:39  00:24:12 FORTE DO PISO
 19     4 DIEGO ALMEIDA                8 A   1  02:39:42  00:24:15 INDAIA       
 20   225 PATRICIO P MADURO            5 F   1  02:39:45  00:24:18 AVULSO       
 21   136 RUAN MARTINS                 3 E   1  02:39:53  00:24:26 PARACAMBIKE  
 22   404 JOAO C G FOLLY               1 H   1  02:41:28  00:26:01 MUNDO VERDE  
 23   128 IGOR RAMON DA SILVA FONSE    4 E   1  02:41:56  00:26:29 SPECIAL ADVEN
 24   511 GUILHERME WERNECK            2 I   1  02:42:00  00:26:33 AFA BIKES    
 25   512 IVAN MARIOSA                 3 I   1  02:42:09  00:26:42 CONSTRUTORA M
 26   402 CARLOS A M SERRA             2 H   1  02:42:55  00:27:28 SHAPE WAY    
 27   321 LUIZ F C DA SILVA            3 G   1  02:43:21  00:27:54 PLANET BIKE  
 28   432 MAURO H A AGUIAR             1 Q   1  02:43:51  00:28:24 EQ BOM JARDIM
 29     8 FRANCISCO DE O L JUNIOR      9 A   1  02:44:59  00:29:32 INDAIA       
 30   224 OTAVIO LEITE                 6 F   1  02:45:04  00:29:37 MONTANHA SPOR
 31   313 GEORGE N DA PENHA            4 G   1  02:45:46  00:30:19 ACICAF       
 32   108 LUIS F F I SILVA             2 C   1  02:45:59  00:30:32 MALAKABADOS  
 33   414 ROMULO VANDERLEI RIBEIRO     3 H   1  02:46:35  00:31:08 TECH TEAM BIK
 34   331 ROGERIO R BLANC              5 G   1  02:47:01  00:31:34 PETROPOLIS BI
 35   525 ALEXANDRE GALILEU            4 I   1  02:47:10  00:31:43 JUIZ DE FORA 
 36   107 JOAO VITOR ZANIBONI          3 C   1  02:47:20  00:31:53 94 FM        
 37   211 FELIPE DA C INACIO           7 F   1  02:47:22  00:31:55 FARMAFACIL   
 38   517 RICARDO DEMIAN DE S E SIL    5 I   1  02:48:01  00:32:34 VALENCA      
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 39   208 EVERTON DO P SILVA           8 F   1  02:48:02  00:32:35 ESPACO BIKE.C
 40   242 ERICK WILLIAM SILVA          9 F   1  02:48:07  00:32:40 CABRAL BIKE S
 41   330 RODRIGO AZAMBUJA             6 G   1  02:48:11  00:32:44 JFMLMAROD    
 42   434 IAN STEVAUX                  2 Q   1  02:50:17  00:34:50 ESPACO BIKECO
 43   120 ARIEL A P RODRIGUES          5 E   1  02:50:20  00:34:53 SCALA HOTEL  
 44   431 ELOILTO DE OLIVEIRA          3 Q   1  02:50:25  00:34:58 EQ BOM JARDIM
 45   105 JOAO P R FIRMEZA             4 C   1  02:50:29  00:35:02 AVULSO       
 46   433 CRISTIANO DA S FERREIRA      4 Q   1  02:50:32  00:35:05 ESPACO BIKECO
 47   329 ROBERTO R DE O JUNIOR        7 G   1  02:51:19  00:35:52 AFA BIKES    
 48   234 ALDO SENNA                  10 F   1  02:51:21  00:35:54 PORTO NATURAL
 49    53 MARIANA CARCUTE              1 B   1  02:51:23  00:35:56 CICLO RAVENA 
 50   439 ALEX DOS SANTOS              5 Q   1  02:51:26  00:35:59 BIKE SHOW    
 51   125 FAGNER B COSTA               6 E   1  02:51:58  00:36:31 LSFC         
 52   659 EDUARDO CIRIO ROCHA          1 K   1  02:52:02  00:36:35 E SHOP WILIER
 53   312 FRANKLIN J LIMA              8 G   1  02:53:41  00:38:14 AVULSO       
 54    10 KAIO CEZAR DA S CORDEIRO    10 A   1  02:53:43  00:38:16 CABRAL BIKE S    
                  
 55   315 HERIKSON P BARBOSA           9 G   1  02:54:29  00:39:02 ELO DE OURO J
 56   201 ANDRE L DAS S SANTOS        11 F   1  02:54:45  00:39:18 CROSS BIKE   
 57   606 JOSE R S DA SILVA            1 J   1  02:54:48  00:39:21 VOU DE BIKE  
 58   338 GUSTAVO CHICRALLA           10 G   1  02:54:51  00:39:24 BIKE WORKS   
 59   616 JOSE MARIANO DA SILVA FIL    2 J   1  02:54:55  00:39:28 BELFORD ROXO 
 60    19 ALEX RODRIGUES DE AZEVEDO   11 A   1  02:55:02  00:39:35 JOAQUIM FERRA
 61   310 EVANDRO DA SILVA            11 G   1  02:56:20  00:40:53 CASA DAS FRUT
 62   139 MARCOS PAULO BERTOLOTI       7 E   1  02:56:57  00:41:30 AVULSO       
 63   138 VICTOR T GONZAGA             8 E   1  02:56:59  00:41:32 MTB VASSOURAS
 64   444 CRISTIANO ALMEIDA LIMA       6 Q   1  02:57:01  00:41:34 RGV 1        
 65   443 CELIO DA FONSECA DE OLIVE    7 Q   1  02:57:07  00:41:40 RGV 1        
 66   132 LEANDRO F GONCALVES          9 E   1  02:57:40  00:42:13 LANCHONETE PA
 67   202 BRUNO H P NETO              12 F   1  02:58:24  00:42:57 RIO ANTIGO   
 68   311 EVERSON FURTADO             12 G   1  02:58:28  00:43:01 BIKERO       
 69   411 RONEY A VIEIRA               4 H   1  02:59:14  00:43:47 BIKE SHOW    
 70   133 LUCAS M BARBOSA             10 E   1  02:59:45  00:44:18 SAO FIDELIS  
 71   612 PEDRO K DOS S ROCHA          3 J   1  03:00:06  00:44:39 BIKERO       
 72   226 PAULO H G DE OLIVEIRA       13 F   1  03:01:31  00:46:04 BAMBOO BIKE  
 73     3 CLAUDIO A DO NASCIMENTO     12 A   1  03:01:46  00:46:19 INDAIA       
 74   320 LEANDRO GAMA ELIAS          13 G   1  03:01:48  00:46:21 AVULSO       
 75   440 GABRIEL SOARES NASCIMENTO    8 Q   1  03:01:56  00:46:29 BIKE SHOW    
 76   407 JOSE O H SOUZA               5 H   1  03:02:00  00:46:33 ESPACO BIKE.C
 77   613 ROGERIO DE CASTRO            4 J   1  03:02:38  00:47:11 MALAKABADOS  
 78   239 ALESSANDRO MOREIRA          14 F   1  03:02:47  00:47:20 ESPACO BIKE  
 79   523 JOSE LUIZ ALTELINO           6 I   1  03:02:50  00:47:23 ADRENALINA BI
 80   328 ROBERTO A S DO NASCIMENTO   14 G   1  03:03:07  00:47:40 MOUNTAIN CICL
 81   216 JOSE A F JUNIOR             15 F   1  03:03:09  00:47:42 PLANET BIKE  
 82   111 VITOR DEMIAN DA F F E SIL    5 C   1  03:03:53  00:48:26 VALENCA      
 83   335 LUIZ CLAUDIO TRINDADE SER   15 G   1  03:04:35  00:49:08 NOVA IGUACU  
 84   103 HYAGO B DE CASTRO            6 C   1  03:04:51  00:49:24 MALAKABADOS  
 85   657 PACIFICO DELAI               2 K   1  03:04:54  00:49:27 SOUL CICLES  
 86   303 ALESSANDRO C DE SOUZA       16 G   1  03:05:06  00:49:39 ESPACO BIKE.C
 87   228 ROBERTO P P FILHO           16 F   1  03:07:40  00:52:13 CARDIOMAX
 88   460 SERGIO ANDRE MENDONCA GAR    9 Q   1  03:07:53  00:52:26 BARTOLINI    
 89    11 LEANDRO C DA SILVA          13 A   1  03:08:06  00:52:39 AVULSO       
 90   507 EROS SALERNO                 7 I   1  03:08:13  00:52:46 TYRRENO IMOVE
 91   240 ALEXSANDRO PINHEIRO DA SI   17 F   1  03:08:50  00:53:23 ECOMOUNTAIN  
 92   403 JACI M DA SILVA              6 H   1  03:09:00  00:53:33 MS NEW FIT   
 93   339 MANOEL DE SOUZA MENDES      17 G   1  03:09:04  00:53:37 RIO DE JANEIR
 94   137 THIAGO PORTO                11 E   1  03:09:09  00:53:42 AVULSO       
 95   441 LUCIANO DANTAS MAGIOLI      10 Q   1  03:09:11  00:53:44 RGV          
 96   232 WILLIAM L SILVA             18 F   1  03:09:32  00:54:05 OFF ROAD BIKE    
 97   409 MARCIO DE S E SILVA          7 H   1  03:10:45  00:55:18 SAO FIDELIS  
 98    35 ALAN A C DE FREITAS          2 D   1  03:10:57  00:55:30 FASANI CONSUL
 99    56 PATRICIA CRUANES             2 B   1  03:10:58  00:55:31 VALGROUP     
100   521 MARCELO REIS                 8 I   1  03:11:00  00:55:33 FREE BIKE    
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101   501 ALTAMIRO L G DA ROSA         9 I   1  03:11:23  00:55:56 AVULSO       
102   607 LARRY P MARTINS              5 J   1  03:11:25  00:55:58 MONTANHA AVEN
103   207 ERICO L R DA SILVA          19 F   1  03:11:33  00:56:06 GRANJA RJ    
104   230 VINICIUS MARTINS            20 F   1  03:12:48  00:57:21 HE           
105    38 NATHAN C DE ARAUJO           3 D   1  03:14:23  00:58:56 ESPACO BIKE.C
106    51 ALEXA C DIEKHAUS             3 B   1  03:14:29  00:59:02 CICLE DOIS IR
107     7 EZEQUIEL DA COSTA           14 A   1  03:14:36  00:59:09 ADRENALINA BI

�108   237 WAGNER GOMES CALADO         21 F   1  03:14:47  00:59:20 SAO JOAO MERI    
             
109   104 IVANILSON M R JUNIOR         7 C   1  03:15:04  00:59:37 SAO FIDELIS  
110   508 FERNANDO TUPINAMBA          10 I   1  03:15:23  00:59:56 PLANET BIKE  
111    18 TIAGO WAIANDT DA SILVA      15 A   1  03:16:09  01:00:42 RIO DE JANEIR
112   618 HOMERO NUNES DE AGUIAR       6 J   1  03:16:11  01:00:44 BARRA MANSA  
113   505 EDSON FERNANDES             11 I   1  03:16:16  01:00:49 AVULSO       
114   611 PEDRO C FILHO                7 J   1  03:16:26  01:00:59 AVULSO       
115   322 MARCELO DA S MOUZER         18 G   1  03:17:36  01:02:09 POSTO BELISCA
116   131 KEVILLY DE S SANTOS         12 E   1  03:17:38  01:02:11 MOUNTAIN CICL
117   223 MICHEL C DOS AMARAL         22 F   1  03:17:40  01:02:13 GRANJA RJ    
118   506 ELIBERTO P DE LIMA          12 I   1  03:17:43  01:02:16 MALAKABADOS  
119   610 OTON L DA SILVA              8 J   1  03:18:19  01:02:52 CICLE DOIS IR
120   301 ADRIANO DA S LIMA           19 G   1  03:18:22  01:02:55 AVULSO       
121   603 JOSE C A DOS SANTOS          9 J   1  03:19:26  01:03:59 JANTATOO     
122   522 PAULO REUNALT               13 I   1  03:21:35  01:06:08 ELE & ELA    
123   337 LINCOLN ERICK DE OLIVEIRA   20 G   1  03:21:37  01:06:10 BARRA DO PIRA
124   221 MARCIO A DOS SANTOS         23 F   1  03:22:04  01:06:37 AVULSO       
125   652 ANTONIO MATIOLA              3 K   1  03:24:24  01:08:57 VOLTA REDONDA
126   302 ALBERTO ABRAHAO             21 G   1  03:25:05  01:09:38 ADRENALINA BI
127   110 VICTOR H T CAMARA            8 C   1  03:25:16  01:09:49 AVULSO       
128   601 ALEXANDER TEIXERIA ARTEME   10 J   1  03:25:19  01:09:52 RIO DE JANEIR
129   241 UELINTON ANTONIO LORENA M   24 F   1  03:25:45  01:10:18 VILA LUNA    
130   222 MAURILIO DE S GOMES         25 F   1  03:25:48  01:10:21 SAO FIDELIS  
131   204 DANIEL T DE O MORAIS        26 F   1  03:26:20  01:10:53 AVULSO       
132   515 LUIZ A C DA F E SILVA       14 I   1  03:26:47  01:11:20 UP           
133   326 NEYLOR B SOARES             22 G   1  03:27:23  01:11:56 MARCIA FERREI
134   459 MARCELO BARTOLINI FREITAS   11 Q   1  03:28:38  01:13:11 BARTOLINI    
135   615 PAULO CEZAR MELO LIBERAL    11 J   1  03:29:00  01:13:33 SPECIAL BIKE 
136   416 ALEXANDRE RIBEIRO DA SILV    8 H   1  03:29:42  01:14:15 EQUIPAFAMILIA
137   124 DIEGO A MAIA                13 E   1  03:30:12  01:14:45 PARACAMBIKE  
138   653 HELIO SUR                    4 K   1  03:30:15  01:14:48 SUR CICLO    
139   651 ANTONIO F M DE CASTRO        5 K   1  03:31:07  01:15:40 CICLE DOIS IR
140   318 JOSE W O DA SILVA           23 G   1  03:31:22  01:15:55 WALTER TUCHE 
141   504 DANIEL F INACIO             15 I   1  03:31:48  01:16:21 MALAKABADOS  
142   336 AMARILDO FERREIRA           24 G   1  03:32:18  01:16:51 AMAZONAS BIKE
143   334 CLAUDIO SERBERGER           25 G   1  03:32:22  01:16:55 AVULSO       
144   526 AMILCAR VIANA               16 I   1  03:32:44  01:17:17 RIO DE JANEIR
145   614 YVAN M JUNIOR               12 J   1  03:32:53  01:17:26 MASSET ADV   
146   412 SILVANO DE O FREIXO          9 H   1  03:32:55  01:17:28 SAO FIDELIS  
147   317 JORGE A PASIN               26 G   1  03:33:38  01:18:11 ALTOGIRO     
148    37 JORGE L R BEZERRA            4 D   1  03:33:41  01:18:14 AVULSO       
149   656 MAURICIO G CORTES            6 K   1  03:33:48  01:18:21 PATS         
150   415 ALEXANDRE ALMEIDA OLIVEIR   10 H   1  03:35:07  01:19:40 RIO DE JANEIR
151   210 FABIO RIBEIRO AZEVEDO       27 F   1  03:38:10  01:22:43 SPECIAL ADVEN
152   212 FERNANDO R DE SOUZA         28 F   1  03:38:11  01:22:44 AVULSO       
153   405 JOAO L CUSTODIO             11 H   1  03:39:22  01:23:55 SAO FIDELIS  
154   509 GABRIEL LESSA J P JUNIOR    17 I   1  03:40:58  01:25:31 AVULSO       
155   102 GUSTAVO DA CUNHA             9 C   1  03:41:23  01:25:56 PARACAMBIKE  
156   514 LUCIANO S DE JESUS          18 I   1  03:42:05  01:26:38 AVULSO       
157   655 MARCOS H DE C ANDRADE        7 K   1  03:44:31  01:29:04 ACRAN        
158   617 MARCIO DE OLIVEIRA          13 J   1  03:44:33  01:29:06 ACICAF       
159   413 EDUARDO WERNECK             12 H   1  03:44:46  01:29:19 WALTER TUCHE 
160   442 CARLOS FREDERICO            12 Q   1  03:48:00  01:32:33 RGV          
161   658 WILSON FERREIRA              8 K   1  03:48:08  01:32:41 MALAKABADOS  
162   205 DIEGO H M GOMES             29 F   1  03:49:16  01:33:49 CARDIOMAX        
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163   604 JOSE G P PEIXOTO            14 J   1  03:52:16  01:36:49 AVULSO       
164   410 REGINALDO S FILHO           13 H   1  03:52:43  01:37:16 FREE BIKE RUN
165   524 RICHARD SHOLNA              19 I   1  03:53:04  01:37:37 PARACAMBIKE  
166   316 JACY DO A P JUNIOR          27 G   1  03:53:52  01:38:25 MOUNTAIN CICL
167   238 JULIANO TARDELI SANTIAGO    30 F   1  03:53:58  01:38:31 ACICAF       
168   513 JOAO M DE O PEREIRA         20 I   1  03:54:25  01:38:58 RIO ANTIGO   
169   619 DERANEI IZAQUIEL VIEIRA     15 J   1  03:56:48  01:41:21 MTB BICICLETA
170   319 JULIO C GUEDES              28 G   1  03:56:55  01:41:28 AVULSO       
171   308 ANDRE L V DE ABREU          29 G   1  03:57:02  01:41:35 BARCELOS     
172    55 MONICA FURTADO               4 B   1  03:57:31  01:42:04 BIKERO       
173    52 JOSELENE F DOS SANTOS        5 B   1  04:03:32  01:48:05 BIKE SHOW    
174   340 JOSIVALDO COSTA DA CRUZ     30 G   1  04:05:42  01:50:15 NITEROI      
175   109 RODRIGO C L MOREIRA         10 C   1  04:09:47  01:54:20 AVULSO       
176    58 PATRICIA CHERMAN             6 B   1  04:18:46  02:03:19 WALTER TUCHE 
177   236 ANDERSON SOARES ABRANTES    31 F   1  04:19:04  02:03:37 QUEIMADOS    
178   519 RONALDO R COSTA             21 I   1  04:32:09  02:16:42 AVULSO       
179   435 ANSELMO COUTINHO            13 Q   1  04:37:41  02:22:14 MARIBONDO EQ 
180   436 REGINAH L QUINTARIOS        14 Q   1  04:37:42  02:22:15 MARIBONDO EQ 
181    36 DAVI L DOS SANTOS            5 D   1  04:37:52  02:22:25 BIKE WORKS   
182   516 MAURO L S TENORIO           22 I   1  04:37:54  02:22:27 SUPERGUI     
183   502 ANTONIO C DA SILVA          23 I   1  04:39:04  02:23:37 LSFC             
      

            RESULTADO AGULHAS NEGRAS MTB CUP - PERCURSO LIGHT

                           
DATA: 28/04/2013                                                       
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (L) OVER-60             

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   706 JOSE IVAN CALOU FILHO          L   1  02:06:32  00:00:00              
  2   705 JOSE ALBERTO MANGER            L   1  02:14:52  00:08:20 O BORN       
  3   701 AILTO CORREIA PORTO            L   1  02:18:48  00:12:16 ESPACO BIKE.C
  4   703 CARLOS A DA C BRUM             L   1  03:00:49  00:54:17 AMAZONAS BIKE
  5   702 BRUNO H P FILHO                L   1  03:03:21  00:56:49 RIO ANTIGO   
  6   704 CLOVIS E DA SILVA              L   1  03:39:15  01:32:43 AVULSO       

                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (M) JUVENIL             

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   716 MICHEL B PAULINO              M   1  01:56:19  00:00:00 AVULSO       
  2   715 HYAN G DA SILVA               M   1  02:08:47  00:12:28 ATLETA DE CRISTRO

                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (N) PRE-JUVENIL         

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   726 LUIZ G DO NASCIMENTO           N   1  02:39:34  00:00:00 CROSS BIKE   
  2   725 LUCAS G SANTOS                 N   1  03:19:45  00:40:11 CROSS BIKE   

                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (O) OPEN MASCULINO      

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   858 EDERSON JUNIOR ELIAS            O   1  01:52:02  00:00:00              
  2   863 JOSE  MAURO DOS SANTOS MA      O   1  01:57:24  00:05:22              
  3   866 ROOSELVELT BARROS              O   1  01:57:29  00:05:27              
  4   861 RICARDO MAIA DE MORAIS         O   1  02:00:18  00:08:16              
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  5   816 EDSON M CORNELIO               O   1  02:01:05  00:09:03 AVULSO       
  6   838 PAULO CARDOSO                  O   1  02:01:21  00:09:19 ELSHADAI     
  7   864 BRUNO ZUCCOLOTTO GONCALVE      O   1  02:01:54  00:09:52              
  8   840 RAFAEL M DA S GAMA             O   1  02:04:02  00:12:00 AVULSO       
  9   846 RENATO A T ANTUNES             O   1  02:04:48  00:12:46 AVULSO       
 10   810 CARLOS R M MARQUES             O   1  02:06:33  00:14:31 PARACAMBIKE  
 11   813 DANIEL M DE OLIVEIRA           O   1  02:08:23  00:16:21 AVULSO       
 12   819 FREDERICO D MARCONDES          O   1  02:08:51  00:16:49 AVULSO       
 13   801 ADRIANO DA SILVA               O   1  02:09:28  00:17:26 AVULSO       
 14   811 CLAUDIO T C SILVA              O   1  02:09:50  00:17:48 HEAD BIKE    
 15   851 RONALDO P DA SILVA             O   1  02:10:27  00:18:25 MARCIA FERREI
 16   857 WENDEL S DA SILVA              O   1  02:10:59  00:18:57 AVULSO       
 17   853 VANDERLEI                      O   1  02:11:38  00:19:36 AVULSO       
 18   809 BRUNO C DE OLIVEIRA            O   1  02:12:35  00:20:33 AVULSO       
 19   848 ROBERITON RIBEIRO              O   1  02:14:47  00:22:45 AVULSO       
 20   817 ERICK SANTANA                  O   1  02:15:26  00:23:24 BIKE SYSTEM  
 21   824 JOAO R FERRARI                 O   1  02:15:51  00:23:49 QUATISCOR SEG
 22   804 ALEXANDRE DOS S VELASCO        O   1  02:16:08  00:24:06 ESPACO BIKE.C
 23   832 MARCIO B ANDRADE               O   1  02:17:22  00:25:20 EQUIPE MAMUTE
 24   845 RENAN DE O M DE SOUZA          O   1  02:17:51  00:25:49 RADICAL BIKE 
 25   862 DEFNNER ARAUJO BENTO           O   1  02:18:33  00:26:31              
 26   850 ROGERIO A PONTES               O   1  02:18:37  00:26:35 AVULSO       
 27   855 VLADIMIR SILVA                 O   1  02:20:12  00:28:10 AVULSO       
 28   856 WAISTON D A LACERDA            O   1  02:21:43  00:29:41 AVULSO       
 29   842 RAMIRO J F CAPATO              O   1  02:21:54  00:29:52 AVULSO       
 30   865 MARCOS BRANDAO SANCHEZ         O   1  02:22:28  00:30:26              
 31   827 JULIO C BITTENCOURT            O   1  02:24:05  00:32:03 AVULSO       
 32   849 RODRIGO L K RAPOSO             O   1  02:24:13  00:32:11 RACETECH BIKE
 33   854 VINICIUS S REZENDE             O   1  02:24:42  00:32:40 PEDAL LIVRE  
 34   823 IVAN GERAIDINI                 O   1  02:25:38  00:33:36 AVULSO       
 35   806 ALTAIR EMIDIO T JUNIOR         O   1  02:28:58  00:36:56 PARACAMBIKE  
 36   860 THIAGO FERREIRA ROMEIRO        O   1  02:29:00  00:36:58              
 37   844 RAUL P DA SILVA                O   1  02:30:48  00:38:46 EQUIPE MAMUTE
 38   829 LUIZ F R ALVES                 O   1  02:31:50  00:39:48 CABRAL TEAM  
 39   830 LUIZ T T RODRIGUES             O   1  02:37:09  00:45:07 MICRO MAXI   
 40   820 GILSON F MENDES                O   1  02:37:17  00:45:15 ISAPA        
 41   837 OTAIZIO R F DA SILVA           O   1  02:41:22  00:49:20 RGV BIKE ADVE
 42   833 MARCIO DE S ANDRADE            O   1  02:47:31  00:55:29 AVULSO       
 43   831 MANOEL M DE JESUS              O   1  02:49:43  00:57:41 JANTATOO     
 44   835 MARCO A BAPTISTA               O   1  02:56:42  01:04:40 PARACAMBIKE  
 45   834 MARCIO J M BAPTISTA            O   1  02:56:45  01:04:43 PARACAMBIKE  
 46   802 ALAN DA S PEREIRA              O   1  03:07:14  01:15:12 AVULSO       
 47   843 RAUL N G JUNIOR                O   1  03:14:50  01:22:48 PARACAMBIKE  
 48   815 EDNILSON S DA SILVA            O   1  03:29:21  01:37:19 ISAPA        
 49   836 MAURICIO DA C MAGANHAES        O   1  03:30:07  01:38:05 AVULSO       
 50   805 ALEXANDRE L VASCONCELOS        O   1  03:35:25  01:43:23 AVULSO       
 51   822 GIOVANNI DA S ALMEIDA          O   1  04:55:16  03:03:14 MOUNTAIN CICLE

                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (P) OPEN FEMININO       

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   902 JOYCE NORONHA                  P   1  02:35:52  00:00:00 EMPLANEJ     
  2   901 INES M MARTINS                 P   1  03:02:19  00:26:27 FREE BIKE RUN
  3   904 MILENA MASSONETTO              P   1  03:07:53  00:32:01 TRILHA CARIOC
  4   903 LUCIANA CALDAS                 P   1  04:55:25  02:19:33 MOUNTAIN CICL

                                                     
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: ( ) GERAL

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   858 EDERSON JUNIOR ELIAS         1 O   1  01:52:02  00:00:00              
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  2   716 MICHAEL B PAULINO            1 M   1  01:56:19  00:04:17 AVULSO       
  3   863 JOSE  MAURO DOS SANTOS MA    2 O   1  01:57:24  00:05:22              
  4   866 ROOSELVELT BARROS            3 O   1  01:57:29  00:05:27              
  5   861 RICARDO MAIA DE MORAIS       4 O   1  02:00:18  00:08:16              
  6   816 EDSON M CORNELIO             5 O   1  02:01:05  00:09:03 AVULSO       
  7   838 PAULO CARDOSO                6 O   1  02:01:21  00:09:19 ELSHADAI     
  8   864 BRUNO ZUCCOLOTTO GONCALVE    7 O   1  02:01:54  00:09:52              
  9   840 RAFAEL M DA S GAMA           8 O   1  02:04:02  00:12:00 AVULSO       
 10   846 RENATO A T ANTUNES           9 O   1  02:04:48  00:12:46 AVULSO       
 11   706 JOSE IVAN CALOU FILHO        1 L   1  02:06:32  00:14:30              
 12   810 CARLOS R M MARQUES          10 O   1  02:06:33  00:14:31 PARACAMBIKE  
 13   813 DANIEL M DE OLIVEIRA        11 O   1  02:08:23  00:16:21 AVULSO       
 14   715 HYAN G DA SILVA              2 M   1  02:08:47  00:16:45 ATLETA DE CRI
 15   819 FREDERICO D MARCONDES       12 O   1  02:08:51  00:16:49 AVULSO       
 16   801 ADRIANO DA SILVA            13 O   1  02:09:28  00:17:26 AVULSO       
 17   811 CLAUDIO T C SILVA           14 O   1  02:09:50  00:17:48 HEAD BIKE    
 18   851 RONALDO P DA SILVA          15 O   1  02:10:27  00:18:25 MARCIA FERREI
 19   857 WENDEL S DA SILVA           16 O   1  02:10:59  00:18:57 AVULSO       
 20   853 VANDERLEI                   17 O   1  02:11:38  00:19:36 AVULSO       
 21   809 BRUNO C DE OLIVEIRA         18 O   1  02:12:35  00:20:33 AVULSO       
 22   848 ROBERITON RIBEIRO           19 O   1  02:14:47  00:22:45 AVULSO       
 23   705 JOSE ALBERTO MANGER          2 L   1  02:14:52  00:22:50 O BORN       
 24   817 ERICK SANTANA               20 O   1  02:15:26  00:23:24 BIKE SYSTEM  
 25   824 JOAO R FERRARI              21 O   1  02:15:51  00:23:49 QUATISCOR SEG
 26   804 ALEXANDRE DOS S VELASCO     22 O   1  02:16:08  00:24:06 ESPACO BIKE.C
 27   832 MARCIO B ANDRADE            23 O   1  02:17:22  00:25:20 EQUIPE MAMUTE
 28   845 RENAN DE O M DE SOUZA       24 O   1  02:17:51  00:25:49 RADICAL BIKE 
 29   862 DEFNNER ARAUJO BENTO        25 O   1  02:18:33  00:26:31              
 30   850 ROGERIO A PONTES            26 O   1  02:18:37  00:26:35 AVULSO       
 31   701 AILTO CORREIA PORTO          3 L   1  02:18:48  00:26:46 ESPACO BIKE.C
 32   855 VLADIMIR SILVA              27 O   1  02:20:12  00:28:10 AVULSO       
 33   856 WAISTON D A LACERDA         28 O   1  02:21:43  00:29:41 AVULSO       
 34   842 RAMIRO J F CAPATO           29 O   1  02:21:54  00:29:52 AVULSO       
 35   865 MARCOS BRANDAO SANCHEZ      30 O   1  02:22:28  00:30:26              
 36   827 JULIO C BITTENCOURT         31 O   1  02:24:05  00:32:03 AVULSO       
 37   849 RODRIGO L K RAPOSO          32 O   1  02:24:13  00:32:11 RACETECH BIKE
 38   854 VINICIUS S REZENDE          33 O   1  02:24:42  00:32:40 PEDAL LIVRE  
 39   823 IVAN GERAIDINI              34 O   1  02:25:38  00:33:36 AVULSO       
 40   806 ALTAIR EMIDIO T JUNIOR      35 O   1  02:28:58  00:36:56 PARACAMBIKE  
 41   860 THIAGO FERREIRA ROMEIRO     36 O   1  02:29:00  00:36:58              
 42   844 RAUL P DA SILVA             37 O   1  02:30:48  00:38:46 EQUIPE MAMUTE
 43   829 LUIZ F R ALVES              38 O   1  02:31:50  00:39:48 CABRAL TEAM  
 44   902 JOYCE NORONHA                1 P   1  02:35:52  00:43:50 EMPLANEJ     
 45   830 LUIZ T T RODRIGUES          39 O   1  02:37:09  00:45:07 MICRO MAXI   
 46   820 GILSON F MENDES             40 O   1  02:37:17  00:45:15 ISAPA        
 47   726 LUIZ G DO NASCIMENTO         1 N   1  02:39:34  00:47:32 CROSS BIKE   
 48   837 OTAIZIO R F DA SILVA        41 O   1  02:41:22  00:49:20 RGV BIKE ADVE
 49   833 MARCIO DE S ANDRADE         42 O   1  02:47:31  00:55:29 AVULSO       
 50   831 MANOEL M DE JESUS           43 O   1  02:49:43  00:57:41 JANTATOO     
 51   835 MARCO A BAPTISTA            44 O   1  02:56:42  01:04:40 PARACAMBIKE  
 52   834 MARCIO J M BAPTISTA         45 O   1  02:56:45  01:04:43 PARACAMBIKE  
 53   703 CARLOS A DA C BRUM           4 L   1  03:00:49  01:08:47 AMAZONAS BIKE

� 54   901 INES M MARTINS               2 P   1  03:02:19  01:10:17 FREE BIKE RUN    
           
 55   702 BRUNO H P FILHO              5 L   1  03:03:21  01:11:19 RIO ANTIGO   
 56   802 ALAN DA S PEREIRA           46 O   1  03:07:14  01:15:12 AVULSO       
 57   904 MILENA MASSONETTO            3 P   1  03:07:53  01:15:51 TRILHA CARIOC
 58   843 RAUL N G JUNIOR             47 O   1  03:14:50  01:22:48 PARACAMBIKE  
 59   725 LUCAS G SANTOS               2 N   1  03:19:45  01:27:43 CROSS BIKE   
 60   815 EDNILSON S DA SILVA         48 O   1  03:29:21  01:37:19 ISAPA        
 61   836 MAURICIO DA C MAGANHAES     49 O   1  03:30:07  01:38:05 AVULSO       
 62   805 ALEXANDRE L VASCONCELOS     50 O   1  03:35:25  01:43:23 AVULSO       
 63   704 CLOVIS E DA SILVA            6 L   1  03:39:15  01:47:13 AVULSO       
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 64   822 GIOVANNI DA S ALMEIDA       51 O   1  04:55:16  03:03:14 MOUNTAIN CICL
 65   903 LUCIANA CALDAS               4 P   1  04:55:25  03:03:23 MOUNTAIN CICL

Página 11


